
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete; diteve, 
riuke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
1\~zekutimin e tij. 

VE~DOSA: 
. ' / I,, / • 

Denimin e kundervajtesit / _:..</ , Of/J-;--"',-/'.i~cr:J1' 
me prishjen e .objektit te kunderligjshem O~.,tJ,/r,f- ;tr) .ll)17J1S-Ji/ _,;r;e,{>/J:: /, 1-;~,N~u- 

·. c.-':~·)(:/-;rl .f\:/..::cr',11er 1/,t·c~~~/-/?;?~91>// /.~'2.;.c./ :vt://A,Pi~ !?::: ,Jr1t./;~)-~;I .... £f 1_(/Jt' 1 h1./1 _)tq:) .. ~; 

ndcdhur ne adresen -~r /:X · '-;1a 2/1. ,A'! J · i/d/w ',//~J)o:)_ 'r .(:ft'/b.or.; / 
) · .... { (/' 

./ 

-~ PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertime; e kunderligjs~~', i ndryshuar, neni/et ?. ) o-:/c 1=' ,_ si dhe //e_ /-/ Bf'~', 
c/Q.~· fv!.t /1 .. ~/ .. :- 5 --- t/ t/r?~:,..r-l:: //7J'J,L e _:;,/"Cr:r~(///l-J .. :f.t. /e: ... ~?'/- .-//JC: /.,Y_:./ c 

Ne baze te proces verbalit nr. ;20 date 2 2 I Of( ;,l:i:'fme nr. Serie oco I 8GS 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojt~es /s~ Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
. idik I fi ik / ' ' / .A' /.I JUn 1 lZl --:: _,_ ~-'-S ,. O/'n, 1,f~ ,f'.'.C/v.< , ne 
adresen ::-":J/0/ -:?::.?r/ / :.J ,/(f><-t' /-~/,'.'"""::/> ,.;/;fl<:.?d-0 
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative /!~" 11 oi~'-f<e / e t?,;,~ 06 .. Jd-; e. 1/-r-·'«.:XOJd/ 
//:'.,.: ./·-/'"~---~~: {-:):1,·~,~rr·! 1__"'}i~.-e .. -l(!]/ .. '· f./cJl1t/r· .111-1-e-~~ ~:.haile. ~_?(),r-Q/f tl(_ />~4--r;~k/tl/:.c ,/ .. {)!>/r-1f..A· 
. ./ ... ;' }~·//-~jl:;_1(~ _./~) 811() )(~:.,~(/..At .... :f-_?t:JP; £~·ctV0i-'····e. 3~.r)77 /'ll.ic: .. ··c7l./JC(.>/rc..e :}f-~ t!:1[:2.t;-rv 

VEND IM 
NR. .902 DATE 30 I 011 I 202'1' 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0000962 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI' I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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